
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Verksamhetsberättelse för 2020 

 

Styrelsen för Fritidsföreningen i Härnösand lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 

2020.  

Årsmötet hölls den 20 februari 2020 med Lena Söderström som ordförande och Anna 

Dahlman som sekreterare.  

 

Styrelsen 2019 

 

Ordförande   Sebastian Vedin t.o.m. 2020-11-30 
   Maja Nolén fr.o.m. 2020-12-01 

Vice ordförande   Maja Nolén 

Sekreterare   Anna Dahlman 

Kassör    Jonas Suokko 

Ledamöter Susanne Johansson, Lisa Nordmark, Anders Vilhelmsson 

Styrelsesuppleanter  Tony Persson, Thomas Lundin-Larsson 

Revisorer   Christer Lantz, Erika Andersson 

Revisorssuppleanter   Anna Emnegard, Jörgen Nilsson   

Valberedningskommitté  Anne Mannela, Mattias Entall 

 

Styrelsen har sedan förra årsmötet haft fem protokollförda sammanträden. 

En förening måste ha en styrelse. Enligt föreningens stadgar ska styrelsen bestå av 

ordförande, sekreterare, kassör och ett antal ledamöter. Styrelsens uppgift är att bereda olika 

frågor, förvalta de beslut som årsmötet fattat, utse firmatecknare samt leda föreningens 

arbete och representera föreningen i olika sammanhang, t.ex. förbundsmöte och 

ordförandekonferens. Där diskuteras och beslutas det om Fritidsförbundets verksamhet. 

Fritidsföreningens styrelse fungerar som en länk mellan Fritidsförbundet och medlemmarna i 

föreningen. 

Styrelsen tar stort ansvar för föreningens verksamhet. Varje höst har styrelsen ett 

verksamhetsplaneringsmöte med föreningens olika sektioner där de går igenom ekonomin, 

både föregående års och kommande budget.  

  



Sektionerna 

Fritidsföreningens 75-årsfest på Logen den 20/2 

Den 20e februari anordnade fritidsföreningen årets absolut största fest på St.Petri-logen i Härnösand. 

För att fira Fritidsföreningens 75-årsjubileum bjöds det på mat, dans och sång i den anrika lokalen 

och alla var vackert uppklädda i det allra vackraste modet enligt temat 20-tal. Att vissa gick 1920-tal 

och andra 2020-tal gjorde det bara ännu roligare! Vi lyckades få med oss ca 60 personer på 

galenskapen och svängde våra lurviga hela natten lång! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kultur & Event 

Hockeyderby den 12 februari  

 

 

 

 

Som omväxling bokade vi in en match i Övik denna gång, för rättvisans skull. Det 4:e och sista 

länsderbyt mellan Modo och Timrå under den säsongen. Även denna gång gick biljettförsäljningen 

aningen trögt, men till slut var det 18 medlemmar och 10 anhöriga som åkte med i Svanbergs buss 

mot Foppaland. 

Sittplatserna i Fjällräven Center var bra och stämningen var på topp. Modo började bäst och gjorde  

2 snabba mål under matchinledningen och gliringarna haglade. Timrå reducerade snabbt men kom 

inte närmare än så förrän i mitten av den andra perioden då kvitteringen kom. I slutet av andra kom 

även ett ledningsmål för Timrå som blev matchavgörande. Tredje perioden var spännande men blev 

mållös, så det var Timrå som drog det längsta strået och vann med 3-2. 

Båda lagen hade sedan chansen på avancemang till SHL med sina fina tabellplaceringar, men tyvärr 

kom det en pandemi i vägen och slutspelet avbröts och säsongen var över. Inget lag fick därmed 

chansen att kvala upp till SHL denna vår. Ett riktigt tråkigt besked när det roliga precis skulle börja, 

men vi får hoppas att nästa säsong kan genomföras och ge framgångar för våra länsrivaler. 

 

Biobiljetter november 2020 

I bristen på julfest och andra aktiviteter så fattade styrelsen beslutet om att subventionera 

biobiljetterna i år. Till det förmånliga priset av 50 kronor per biljett så var det hela 45 medlemmar 

som valde att nappa på erbjudandet och vi sålde återigen rekordmånga biljetter! Hela 395 biljetter 

beställdes av våra medlemmar i år! Nu ska bara biograferna öppna igen så att vi kan nyttja dem 

också! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AW på Sälsten den 17 september 

Den 17e september bjöd Kultur och Event ut till en Afterwork på Sälsten för att ge oss en möjlighet 

att träffas trots gällande restriktioner. Trots att hösten gjorde sig påmind med både vind, kyla och en 

sol som gick ner bakom bergen ganska tidigt var det nära 20 personer som tog sig ut på den fina 

badplatsen. Kultur och Events grillmästare svingade både korv och burgare till alla som samlats och 

Jörgen Stjärne hade varit snäll och lånat ut ett väldigt uppskattat Cornhole spel för de som ville göra 

mer än att bara socialisera med sina kollegor. Det hade samlats ihop andra utomhus-spel också, men 

jag får känslan av att Cornhole är den nya kungen av trädgårdsspel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Racketsektionen 

Säsongen 19/20 pågick t o ,maj -20 med badmintonspel på tisdagskvällarna. 

Även under säsongen 20/21 hyr vi en timme varje tisdag i Öbacka Sportcenter. Säsongen inleddes i 

september men på grund av pågående pandemi har hallen varit stängd från och mitten av november 

vilket har förhindrat all verksamhet. 

Under den period hallen var tillgänglig spelades det badminton vid sju tillfällen och vid dessa tillfällen 

deltog 2 – 3 trafikverkare. 

Några andra racketsporter har inte utövats i fritidsförenings regi.   

 

Hojoggåski 

Som medlem i fritidsföreningen kan man få bidrag för genomförda och godkända lopp. 

Fritidsföreningen / fritidsförbundet har en lista över bidragsgrundande aktiviteter. Listan 

behöver inte vara helt överensstämmande med föreningens och förbundets bidrag.  

HOJoggåski 
Ingen körde för Trafikverkets fritidsförening. Kom ihåg att ni eventuellt kan få ett bidrag beroende på 
vilket cykellopp det gäller. 

hoJOGGåski 
P g a Coronapandemin startades inga lopp. 
Hoppas på bättre läge till 2021. 

hojogGÅski 
Inga aktiviteter för stavgång eller snöskovandring.  

hojoggåSKI 
Deltagandet i årets skidutmaningar 
FB Vasaloppet 30 km,  
FB Tjejvasan 30 km, En deltagare, Anne Mannela 
FB Öppetspår 90 km, En deltagare, Jan Lindgren 

 

Golf 

Tyvärr blev det ingen träning eller tävling i år på grund av pandemin. 

 

 

 

 

 



Boll 

Fotboll: 
Fotbollssäsongen blev mycket kort under 2020. Vi hann med 8st pass från januari till mitten av mars 

innan pandemin avbröt fortsatt spel året ut. Vid de pass som genomfördes i Gerestaskolans sporthall 

var det mycket bra uppslutning med 8-14 spelare per tillfälle. Vi hoppas kunna börja lira igen våren 

eller sommaren 2021. 

Är du intresserad kontakta gärna   

Anders Westlund – Generalmanager 

Mikael Ånäs – Sportchef 

Anette Ekman – Materialförvaltare, bitr.GM 

Mats Söderberg – Bitr. SC och MF 

Daniel Schwartz – Spelaragent 

Jonas Suokko – Talangutvecklare 

 

 

 

 

 

 

 

Innebandy: 
Liksom så mycket annat blev det ett tvärt slut på innebandysäsongen redan i mitten av mars. Fram till 

dess hann vi spela vid 9 tillfällen i lokal ”Sälen” på Härnösands simhall. Deltagarantalet var lite lågt 

och varierade mellan 5-8 spelare per tillfälle. Vi håller tummarna för att kunna köra igång igen hösten 

2021 och då är både gamla och nya spelare varmt välkomna.  

 

 

 

 

  



 
Slutord 

Föreningsåret 2020 blev kanske inte riktigt det år som vi hoppats på när vi startade med buller och 

bång på Logen den 20e februari. Tanken var ju att vi skulle fortsätta anordna både de traditionella 

aktiviteterna som Ådalen III och julfest samt klämma in en massa annat skoj, men läget i världen och 

Sverige gjorde att det blev annorlunda. 

Framför oss ligger nu 2021. Ett år som luktar omstart lång väg med vaccin och fint väder och nya 

fantastiska aktiviteter på horisonten. Världsläget förbättras, idrottshallar och arenor öppnas och allt 

ser faktiskt hur bra ut som helst! (Att Sebastian skrev det här i slutet av november innan han slutade 

innebär att ni kan söka upp honom och antingen kasta honom i en tunna med tjära eller börja dyrka 

honom som någon slags profet. Det är upp till er..) Oavsett hur läget ser ut är det viktigt att ha 

framtidstro och  

Vi vet att alla har mycket att göra. När många dessutom jobbar hemifrån så blir det ännu svårare att 

kasta sig in i föreningsarbetet då tidsbristen gör sig ständigt påmind, men det visar bara att 

Fritidsföreningen och dess sektioner behövs mer än någonsin. För att parafrasera det som skrevs i 

fjolårets slutord: Fritidsföreningen är i dag kittet på våra lokalkontor. Det är ofta under aktiviteter 

och sammankomster vi lär känna varandra och det är jätteviktigt då vi är många som inte har några 

direkta kopplingar till de placeringsorter vi sitter på! Ännu viktigare är det nu då så många sitter 

hemifrån, att få en möjlighet att träffa sina kollegor mer än bara via Skype och mail. Värt att tillägga 

också är att alla som deltar i föreningens styrelsearbete har rätt att göra det på arbetstid. All 

planering av aktiviteter och liknande får också ske på arbetstid. 

Vi i styrelsen vill tacka alla medlemmar som ställt upp på de aktiviteter som anordnats och till alla 

som sitter med i de sektioner som lägger ned så mycket tid och engagemang för att ge oss alla en god 

sammanhållning här på jobbet. Tack! 

Härnösand 2021-02-23 

  

 

Sebastian Wedin  Anna Dahlman  Lisa Nordmark 

 

 

Jonas Suokko   Susanne Johansson  Maja Nolén  

 

 

Anders Vilhelmsson  Tony Persson  Thomas Lundin-Larsson 

 

 


